
      
ZARZĄDZENIE Nr 7

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE
z dnia 29 stycznia 2021 r.

                          
w sprawie  przyznania dotacji dla jednostek ochotniczych straży pożarnych z gminy Trąbki Wielkie 
na 2021 rok
           
         Na podstawie art.7 ust.1 pkt.14 i art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) oraz art.32.ust.2, 3 i 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r.
o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz.U. z 2020r., poz.961 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:
                                                                        
§ 1.1. W związku z uchwałą Nr XXVI/209/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu
gminy na 2021 rok przyznaje  się  dotację  w wysokości  279 975,00zł  (słownie:  dwieście  siedemdziesiąt
dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych i groszy 00/100) Ochotniczym Strażom Pożarnym
działającym na terenie Gminy Trąbki Wielkie: 

1. OSP Ełganowo – 40 200,00zł
2. OSP Mierzeszyn – 53 400,00zł
3. OSP Rościszewo – 79 575,00zł
4. OSP Sobowidz – 53 400,00zł
5. OSP Trąbki Wielkie – 53 400,00zł.

2.Podstawą przyznania  dotacji  jest  zawarcie  umowy pomiędzy jednostką OSP a  Gminą Trąbki  Wielkie,
której wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§  2.1.  Środki  finansowe  pochodzące  z  dotacji  o  których  mowa  w  § 1  przeznacza  się  na  realizację
następujących zadań:

1. utrzymanie  obiektów,  pomieszczeń  będących  w  dyspozycji  jednostki  OSP (ogrzewanie,  woda  i
ścieki, alarmowanie, wywóz nieczystości, itp.);

2. utrzymanie pojazdów będących w dyspozycji jednostki OSP ( przeglądy, remonty, naprawy, zakup
części zamiennych i urządzeń itp.);

3. utrzymanie sprzętu będącego na wyposażeniu  jednostki OSP zgodnie z stanem;
4. przegląd urządzeń, aparatów powietrznych, zestawów ratowniczych, gaśnic itp.;
5. ekwiwalent za akcje, szkolenia i ćwiczenia, badania lekarskie, propagowanie wiedzy pożarniczej;
6. zakup, naprawę, utrzymanie wyposażenia (sprzęt p.poż., środki ochrony osobistej, umundurowanie);
7. koszty związane z działalnością na rzecz środowiska, promocji i współpracy;
8. inne działania i zadania ustalone w porozumieniu z samorządem gminnym.

2. Środki finansowe nie mogą być przeznaczone na finansowanie związanych z rozliczeniem podatku od
towarów i usług, w przypadku gdy działalność jednostki OSP, jako podatnika podatku od towaru i usług,
związana  będzie  z  działalnością  gospodarczą  inną  aniżeli  wymieniona  w  ustawie  o  ochronie
przeciwpożarowej. 

§ 3.1. Dysponentem środków przyznanych na dotację dla ochotniczych straży pożarnych będą poszczególne
jednostki OSP.
2.  Środki  finansowe  będą  uruchamiane  na  wniosek  jednostki  OSP w  dwóch  transzach,  w  terminach
ustalonych w umowie zwartej pomiędzy stronami.
3. Rozliczenie dotacji następuje w terminach określonych w § 3 ust.2 Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 29
stycznia 2021r. w sprawie dotacji celowych dla jednostek ochotniczych straży pożarnych  
                                      
§  4.  Wykonanie zarządzenia  powierza  się  Pani  Annie  Andreskowskiej  inspektorowi  ds  wojskowych,
obronnych i p.poż.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                            
                                                                                                                Wójt Gminy Trąbki Wielkie

                                                                                                                 (-) Błażej Konkol 


